

Váš dopis zn./ze dne:

22.3.2023

Č. j.:

MHMP 614247/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 602423/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **1/2**

Datum:

27.03.2023

Odpověď na žádost o informaci podle z. č. 106/1999 Sb.,

Vážen

k Vaší žádosti o informace ze dne 22.3.2023 Vám v příloze zasíláme Vámi požadované závazné stanovisko a usnesení v anonymizované verzi.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. MHMP 1928225/2021

2. MHMP 31916/2022

Rozdělovník:

1. adresát

2. UZR MHMP/spis

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h